
Campeonato Madrileño de Motocross

ALEVIN
San Martín de la Vega

RESULTADOS Entrenamientos 11 de Abril de 2010

Ord. Nº Piloto Licencia Club Categoria Cla. N.V. V.R. Tiempo Dif_1º Dif. Ant Km/h
1 14  DI DIO HERGUETA, JOSE LUIS  215816  INDIAN RIVER  ALEVIN  1º  3  2  2'26.846 44.128
2 77  ARRIAZU  HERNANDEZ, HUGO  216098  SOTOBIKE  ALEVIN  2º  3  2  2'27.117  0"271  0"271 44.047
3 20  GARCIA AYALA, ANTONIO  229841  OTRAS COMUNIDADES  ALEVIN  3º  3  2  2'27.286  0"440  0"169 43.997
4 19  JIMENEZ VILLALBA, DAVID  215831  ESCUDERIA SECO MOTO  ALEVIN  4º  3  3  2'31.174  4"328  3"888 42.865
5 23  BLANCO MAYO, JORGE  94010  OTRAS COMUNIDADES  ALEVIN  5º  3  3  2'32.408  5"562  1"234 42.518
6 71  LUCAS SANZ, MARIO  246560  OTRAS COMUNIDADES  ALEVIN  6º  3  3  2'34.385  7"539  1"977 41.973
7 25  RODRIGUEZ RAMOS, JUAN JOSE  216306  PETARDOS  ALEVIN  7º  3  3  2'53.859  27"013  19"474 37.272
8 59  ARAGON CELADA, MARCOS  215767  VILLALBILLA  ALEVIN  8º  3  3  2'54.653  27"807  0"794 37.103
9 88  MUÑOZ CHACON, IVAN  114119  OTRAS COMUNIDADES  ALEVIN  9º  3  3  3'01.338  34"492  6"685 35.735

10 47  PULIDO LORENTE, RUBEN  215775  GUADARRAMA  ALEVIN  10º  3  2  3'02.044  35"198  0"706 35.596
11 55  FRAGUEIRO CORTES, JOSE MANUEL  216333  INDEPENDIENTE  ALEVIN  11º  2  2  3'06.139  39"293  4"095 34.813
12 28  GONZALEZ UGARTE, IVAN  114152  OTRAS COMUNIDADES  ALEVIN  12º  2  2  3'07.545  40"699  1"406 34.552
13 89  GOMEZ GRACIA, ALEX  215716  PETARDOS  ALEVIN  13º  2  2  3'08.550  41"704  1"005 34.368
14 34  MARTIN GOMEZ, JOSE DANIEL  215916  ATICO COMPETICIÓN  ALEVIN  14º  2  2  3'09.002  42"156  0"452 34.286
15 30  MATESANZ DEL VALLE, RODRIGO  215765  ATICO COMPETICIÓN  ALEVIN  15º  2  2  3'12.577  45"731  3"575 33.649
16 72  GONZALEZ LÁZARO, RUBEN  216173  MOLAREÑO & CONARPESA  ALEVIN  16º  3  3  3'13.569  46"723  0"992 33.477
17 21  GARCIA FERNANDEZ, PABLO  215868  ESCUDERIA DE ENDURO  ALEVIN  17º  2  2  3'34.050  1'07"204  20"481 30.274
18 50  TERTRE BOYE, DAVID  216085  MOTOCRA  ALEVIN  18º  2  2  3'34.751  1'07"905  0"701 30.175
19 22  GONZALEZ ARROYO, JAVIER  215921  ATICO COMPETICIÓN  ALEVIN  19º  2  2  3'51.442  1'24"596  16"691 27.999

San Martín de la Vega 11 de Abril  de  2010  A las 11:42 Horas.

EL DIRECTOR DE CARRERA EL JEFE DE CRONOMETRAJE

Santisima Trinidad 30 28010 MADRID  
Tel y Fax 91.448.32.06  
www.cronococa.com  
e-mail:info@cronococa.com  



Campeonato Madrileño de Motocross

ALEVIN
San Martín de la Vega

TIEMPOS POR VUELTA Entrenamientos 11 de Abril de 2010

Num. 
Vta. 14 19 20 21 22 23 25 28 30 34 47 50 55 59
1ª 10:51'39.132 10:51'06.596 10:50'57.673 10:53'59.266 10:53'23.725 10:52'02.255 10:52'07.474 10:53'00.950 10:54'29.084 10:52'52.983 10:52'06.508 10:54'34.522 10:53'03.457 10:52'37.354
2ª  2'26.846  2'31.363  2'27.286  3'34.050  3'51.442  2'32.882  3'16.623  3'07.545  3'12.577  3'09.002  3'02.044  3'34.751  3'06.139  3'00.441
3ª  2'30.391  2'31.174  2'37.822  2'32.408  2'53.859  3'02.210  2'54.653

Num. 
Vta. 71 72 77 88 89
1ª 10:51'27.438 10:51'01.541 10:51'31.063 10:52'25.235 10:53'02.169
2ª  2'36.789  4'34.868  2'27.117  3'04.047  3'08.550
3ª  2'34.385  3'13.569  2'29.094  3'01.338

Santisima Trinidad 30 28010 MADRID  
Tel y Fax 91.448.32.06  
www.cronococa.com  
e-mail:info@cronococa.com  



Campeonato Madrileño de Motocross

ALEVIN
San Martín de la Vega

CLASIFICACION PROVISIONAL 1ª Manga 11 de Abril de 2010

Clas. Nº Piloto Licencia Club Categoria Cla. N.V. Tiempo Promedio Dif 1º V.R. Tiempo Promedio Puntos
1 20  GARCIA AYALA, ANTONIO  229841  OTRAS COMUNIDADES  ALEVIN  1º 7 16'38.186 45.443  3  2'20.468 46.132 25
2 23  BLANCO MAYO, JORGE  94010  OTRAS COMUNIDADES  ALEVIN  2º 7 17'04.954 44.256  26"768  3  2'23.664 45.106 22
3 19  JIMENEZ VILLALBA, DAVID  215831  ESCUDERIA SECO MOTO  ALEVIN  3º 7 17'21.725 43.544  43"539  5  2'21.310 45.857 20
4 71  LUCAS SANZ, MARIO  246560  OTRAS COMUNIDADES  ALEVIN  4º 7 17'45.335 42.579  1'07"149  3  2'26.252 44.308 18
5 77  ARRIAZU  HERNANDEZ, HUGO  216098  SOTOBIKE  ALEVIN  5º 7 17'49.632 42.408  1'11"446  3  2'22.900 45.347 16
6 47  PULIDO LORENTE, RUBEN  215775  GUADARRAMA  ALEVIN  6º 6 17'08.176 37.815  1 Vta.   4  2'48.346 38.493 15
7 28  GONZALEZ UGARTE, IVAN  114152  OTRAS COMUNIDADES  ALEVIN  7º 6 17'16.430 37.514  1 Vta.   6  2'45.858 39.070 14
8 25  RODRIGUEZ RAMOS, JUAN JOSE  216306  PETARDOS  ALEVIN  8º 6 17'24.457 37.226  1 Vta.   5  2'46.751 38.861 13
9 89  GOMEZ GRACIA, ALEX  215716  PETARDOS  ALEVIN  9º 6 17'47.627 36.418  1 Vta.   2  2'52.414 37.584 12

10 34  MARTIN GOMEZ, JOSE DANIEL  215916  ATICO COMPETICIÓN  ALEVIN  10º 6 17'52.556 36.250  1 Vta.   6  2'47.683 38.645 11
11 88  MUÑOZ CHACON, IVAN  114119  OTRAS COMUNIDADES  ALEVIN  11º 6 18'04.673 35.845  1 Vta.   4  2'52.426 37.582 10
12 59  ARAGON CELADA, MARCOS  215767  VILLALBILLA  ALEVIN  12º 6 18'25.959 35.156  1 Vta.   3  2'42.402 39.901 9
13 14  DI DIO HERGUETA, JOSE LUIS  215816  INDIAN RIVER  ALEVIN  13º 6 18'43.435 34.609  1 Vta.   3  2'47.914 38.592 8
14 22  GONZALEZ ARROYO, JAVIER  215921  ATICO COMPETICIÓN  ALEVIN  14º 6 19'07.402 33.886  1 Vta.   2  2'58.420 36.319 7
15 30  MATESANZ DEL VALLE, RODRIGO  215765  ATICO COMPETICIÓN  ALEVIN  15º 6 19'20.646 33.499  1 Vta.   4  2'59.314 36.138 6
16 50  TERTRE BOYE, DAVID  216085  MOTOCRA  ALEVIN  16º 6 19'32.965 33.147  1 Vta.   3  3'09.757 34.149 5
17 72  GONZALEZ LÁZARO, RUBEN  216173  MOLAREÑO & CONARPESA  ALEVIN  17º 5 17'48.792 30.315  2 Vta.   2  2'54.414 37.153 4
18 21  GARCIA FERNANDEZ, PABLO  215868  ESCUDERIA DE ENDURO  ALEVIN  18º 5 17'58.968 30.029  2 Vta.   4  3'24.075 31.754 3
19 55  FRAGUEIRO CORTES, JOSE MANUEL  216333  INDEPENDIENTE  ALEVIN  19º 1 02'55.609 36.901  6 Vta.   1  2'55.609 36.901 2

Vuelta mas rapida  GARCIA AYALA, ANTONIO en  2'20.468 a 046.132 Km/h.

San Martín de la Vega 11 de Abril  de  2010  A las 12:45 Horas.

EL DIRECTOR DE CARRERA EL JEFE DE CRONOMETRAJE

Santisima Trinidad 30 28010 MADRID  
Tel y Fax 91.448.32.06  
www.cronococa.com  
e-mail:info@cronococa.com  



Campeonato Madrileño de Motocross

ALEVIN
San Martín de la Vega

TIEMPOS POR VUELTA 1ª Manga 11 de Abril de 2010

Num. 
Vta. 14 19 20 21 22 23 25 28 30 34 47 50 55 59
1ª  3'11.468  2'27.506  2'29.524  3'38.474  3'25.493  2'28.768  3'21.311  3'00.735  3'11.820  3'06.685  3'01.626  3'29.045  2'55.609  3'26.327
2ª  3'54.652  2'21.668  2'22.543  3'30.938  2'58.420  2'25.347  2'47.922  2'55.206  3'00.070  2'55.506  2'49.731  3'11.501  4'06.308
3ª  2'47.914  2'22.771  2'20.468  3'51.845  3'27.951  2'23.664  2'48.168  2'50.943  3'00.036  2'54.636  2'50.156  3'09.757  2'42.402
4ª  2'48.395  2'25.148  2'20.865  3'24.075  3'01.774  2'26.112  2'52.664  2'52.350  2'59.314  2'55.354  2'48.346  3'15.165  2'44.403
5ª  3'00.187  2'21.310  2'20.965  3'33.636  3'03.002  2'26.311  2'46.751  2'51.338  3'59.521  3'12.692  2'49.036  3'14.600  2'43.962
6ª  3'00.819  2'57.193  2'21.144  3'10.762  2'27.003  2'47.641  2'45.858  3'09.885  2'47.683  2'49.281  3'12.897  2'42.557
7ª  2'26.129  2'22.677  2'27.749

Num. 
Vta. 71 72 77 88 89
1ª  2'46.094  3'03.832  3'07.939  3'02.777  3'04.874
2ª  2'26.855  2'54.414  2'24.406  2'57.483  2'52.414
3ª  2'26.252  3'42.705  2'22.900  3'23.284  2'57.575
4ª  2'34.077  5'05.828  2'25.747  2'52.426  2'54.466
5ª  2'30.226  3'02.013  2'36.240  2'56.074  2'57.996
6ª  2'29.362  2'26.067  2'52.629  3'00.302
7ª  2'32.469  2'26.333

Santisima Trinidad 30 28010 MADRID  
Tel y Fax 91.448.32.06
www.cronococa.com
e-mail:info@cronococa.com



Campeonato Madrileño de Motocross

ALEVIN
San Martín de la Vega

CUENTAVUELTAS y DIFERENCIAS AL PRIMERO 1ª Manga l de 2010

Orden Salida  1ª  2ª  3ª  4ª  5ª  6ª  7ª
 1º 14 19 19 19 20 20 20 20

Tiempo  0"000        

 2º 77 23 20 20 19 19 23 23
Dif. 1º  0"271 1.262 2.893 0.590 3.693 4.038 21.696 26.768

 3º 20 20 23 23 23 23 19 19
Dif. 1º  0"440 2.018 4.941 5.834 10.491 15.837 40.087 43.539

 4º 19 71 71 71 71 71 71 71
Dif. 1º  4"328 18.588 23.775 27.256 39.878 49.139 57.357  1'07.149

 5º 23 55 77 77 77 77 77 77
Dif. 1º  5"562 28.103 43.171 43.300 47.592  1'02.867  1'07.790  1'11.446

 6º 71 28 47 47 47 47 47
Dif. 1º  7"539 33.229  1'02.183  1'29.568  1'56.459  1 vta.  1 vta.

 7º 25 47 28 28 28 28 28
Dif. 1º  27"013 34.120  1'06.767  1'34.939  2'05.834  1 vta.  1 vta.

 8º 59 88 89 89 89 25 25
Dif. 1º  27"807 35.271  1'08.114  1'42.918  2'15.929  1 vta.  1 vta.

 9º 88 72 72 34 25 89 89
Dif. 1º  34"492 36.326  1'09.072  1'44.882  2'16.665  1 vta.  1 vta.

 10º 47 89 88 25 34 34 34
Dif. 1º  35"198 37.368  1'11.086  1'45.456  2'18.781  1 vta.  1 vta.

 11º 55 34 34 30 30 88 88
Dif. 1º  39"293 39.179  1'13.017  1'59.981  1 vta.  1 vta.  1 vta.

 12º 28 77 25 88 88 14 59
Dif. 1º  40"699 40.433  1'20.059  2'11.599  1 vta.  1 vta.  1 vta.

 13º 89 14 30 72 14 59 14
Dif. 1º  41"704 43.962  1'22.716  1 vta.  1 vta.  1 vta.  1 vta.

 14º 34 30 22 50 22 22 22
Dif. 1º  42"156 44.314  1'34.739  1 vta.  1 vta.  1 vta.  1 vta.

 15º 30 25 50 22 59 30 30
Dif. 1º  45"731 53.805  1'51.372  1 vta.  1 vta.  1 vta.  1 vta.

 16º 72 22 14 14 50 50 50
Dif. 1º  46"723 57.987  2'16.946  1 vta.  1 vta.  1 vta.  1 vta.

 17º 21 59 21 59 21 72
Dif. 1º  1'07"204 58.821  2'20.238  1 vta.  2 vta.  2 vta.

 18º 50 50 59 21 72 21
Dif. 1º  1'07"905  1'01.539  1 vta.  1 vta.  2 vta.  2 vta.

 19º 22 21
Dif. 1º  1'24"596  1'10.968

Santisima Trinidad 30 28010 MADRID  
Tel y Fax 91.448.32.06  
www.cronococa.com  
e-mail:info@cronococa.com  



Campeonato Madrileño de Motocross

ALEVIN
San Martín de la Vega

CLASIFICACION PROVISIONAL 2ª Manga 11 de Abril de 2010

Clas. Nº Piloto Licencia Club Categoria Cla. N.V. Tiempo Promedio Dif 1º V.R. Tiempo Promedio Puntos
1 20  GARCIA AYALA, ANTONIO  229841  OTRAS COMUNIDADES  ALEVIN  1º 7 16'38.464 45.430  2  2'18.960 46.633 25
2 19  JIMENEZ VILLALBA, DAVID  215831  ESCUDERIA SECO MOTO  ALEVIN  2º 7 16'56.891 44.607  18"427  2  2'21.791 45.702 22
3 71  LUCAS SANZ, MARIO  246560  OTRAS COMUNIDADES  ALEVIN  3º 7 16'58.947 44.517  20"483  2  2'22.175 45.578 20
4 23  BLANCO MAYO, JORGE  94010  OTRAS COMUNIDADES  ALEVIN  4º 7 17'02.144 44.378  23"680  3  2'22.684 45.416 18
5 14  DI DIO HERGUETA, JOSE LUIS  215816  INDIAN RIVER  ALEVIN  5º 7 17'03.435 44.322  24"971  2  2'22.946 45.332 16
6 77  ARRIAZU  HERNANDEZ, HUGO  216098  SOTOBIKE  ALEVIN  6º 7 18'05.788 41.777  1'27"324  3  2'20.556 46.103 15
7 59  ARAGON CELADA, MARCOS  215767  VILLALBILLA  ALEVIN  7º 6 16'52.829 38.388  1 Vta.   6  2'41.302 40.174 14
8 47  PULIDO LORENTE, RUBEN  215775  GUADARRAMA  ALEVIN  8º 6 17'21.347 37.337  1 Vta.   4  2'47.952 38.583 13
9 28  GONZALEZ UGARTE, IVAN  114152  OTRAS COMUNIDADES  ALEVIN  9º 6 17'26.945 37.137  1 Vta.   5  2'47.134 38.772 12
10 22  GONZALEZ ARROYO, JAVIER  215921  ATICO COMPETICIÓN  ALEVIN  10º 6 17'45.179 36.501  1 Vta.   3  2'48.946 38.356 11
11 25  RODRIGUEZ RAMOS, JUAN JOSE  216306  PETARDOS  ALEVIN  11º 6 17'45.551 36.489  1 Vta.   4  2'42.490 39.880 10
12 88  MUÑOZ CHACON, IVAN  114119  OTRAS COMUNIDADES  ALEVIN  12º 6 17'48.221 36.397  1 Vta.   3  2'46.842 38.840 9
13 34  MARTIN GOMEZ, JOSE DANIEL  215916  ATICO COMPETICIÓN  ALEVIN  13º 6 18'08.359 35.724  1 Vta.   6  2'49.734 38.178 8
14 72  GONZALEZ LÁZARO, RUBEN  216173  MOLAREÑO & CONARPESA  ALEVIN  14º 6 18'38.883 34.749  1 Vta.   6  2'55.088 37.010 7
15 50  TERTRE BOYE, DAVID  216085  MOTOCRA  ALEVIN  15º 6 18'52.231 34.340  1 Vta.   3  3'03.232 35.366 6
16 30  MATESANZ DEL VALLE, RODRIGO  215765  ATICO COMPETICIÓN  ALEVIN  16º 6 19'17.582 33.588  1 Vta.   5  2'59.270 36.147 5
17 21  GARCIA FERNANDEZ, PABLO  215868  ESCUDERIA DE ENDURO  ALEVIN  17º 5 17'53.168 30.191  2 Vta.   4  3'29.323 30.957 4
18 89  GOMEZ GRACIA, ALEX  215716  PETARDOS  ALEVIN  18º 1 03'06.075 34.825  6 Vta.   1  3'06.075 34.825 3

Vuelta mas rapida  GARCIA AYALA, ANTONIO en  2'18.960 a 046.633 Km/h.

San Martín de la Vega 11 de Abril  de  2010  A las 14:29 Horas.

EL DIRECTOR DE CARRERA EL JEFE DE CRONOMETRAJE

Santisima Trinidad 30 28010 MADRID  
Tel y Fax 91.448.32.06  
www.cronococa.com  
e-mail:info@cronococa.com  



Campeonato Madrileño de Motocross

ALEVIN
San Martín de la Vega

TIEMPOS POR VUELTA 2ª Manga 11 de Abril de 2010

Num. 
Vta. 14 19 20 21 22 23 25 28 30 34 47 50 59 71
1ª  2'27.091  2'34.638  2'22.168  3'43.703  3'09.322  2'31.895  3'04.388  3'22.482  3'11.209  3'05.561  3'03.720  3'19.857  3'13.579  2'30.131
2ª  2'22.946  2'21.791  2'18.960  3'30.016  2'53.159  2'22.760  3'10.867  2'49.922  3'59.705  3'32.519  2'56.934  3'09.859  2'47.850  2'22.175
3ª  2'24.776  2'22.612  2'20.362  3'32.081  2'48.946  2'22.684  2'54.361  2'47.662  3'02.697  2'56.388  2'48.880  3'03.232  2'44.895  2'24.198
4ª  2'26.234  2'23.515  2'20.502  3'29.323  2'49.355  2'25.840  2'42.490  2'47.327  3'02.613  2'52.722  2'47.952  3'08.658  2'42.482  2'28.490
5ª  2'26.419  2'23.584  2'22.908  3'38.045  2'51.584  2'26.147  2'44.016  2'47.134  2'59.270  2'51.435  2'52.781  3'06.129  2'42.721  2'23.283
6ª  2'27.459  2'24.429  2'23.703  3'12.813  2'26.956  3'09.429  2'52.418  3'02.088  2'49.734  2'51.080  3'04.496  2'41.302  2'24.451
7ª  2'28.510  2'26.322  2'29.861  2'25.862  2'26.219

Num. 
Vta. 72 77 88 89
1ª  3'12.306  2'49.310  3'07.497  3'06.075
2ª  3'02.443  2'49.807  2'49.310
3ª  2'58.376  2'20.556  2'46.842
4ª  3'33.860  2'50.492  2'46.994
5ª  2'56.810  2'25.489  3'12.780
6ª  2'55.088  2'25.973  3'04.798
7ª  2'24.161

Santisima Trinidad 30 28010 MADRID  
Tel y Fax 91.448.32.06
www.cronococa.com
e-mail:info@cronococa.com



Campeonato Madrileño de Motocross

ALEVIN
San Martín de la Vega

CUENTAVUELTAS y DIFERENCIAS AL PRIMERO 2ª Manga l de 2010

Orden Salida  1ª  2ª  3ª  4ª  5ª  6ª  7ª
 1º 14 20 20 20 20 20 20 20

Tiempo  0"000        

 2º 77 14 14 14 14 19 19 19
Dif. 1º  0"271 4.923 8.909 13.323 19.055 21.240 21.966 18.427

 3º 20 71 71 71 19 14 71 71
Dif. 1º  0"440 7.963 11.178 15.014 20.564 22.566 24.125 20.483

 4º 19 23 23 23 23 71 14 23
Dif. 1º  4"328 9.727 13.527 15.849 21.187 23.377 26.322 23.680

 5º 23 19 19 19 71 23 23 14
Dif. 1º  5"562 12.470 15.301 17.551 23.002 24.426 27.679 24.971

 6º 71 77 77 77 77 77 77 77
Dif. 1º  7"539 27.142 57.989 58.183  1'28.173  1'30.754  1'33.024  1'27.324

 7º 25 47 88 88 59 59 59
Dif. 1º  27"013 41.552  1'15.679  1'42.159  2'06.814  1 vta.  1 vta.

 8º 59 25 47 59 88 47 47
Dif. 1º  27"807 42.220  1'19.526  1'44.834  2'08.651  1 vta.  1 vta.

 9º 88 34 59 47 47 22 28
Dif. 1º  34"492 43.393  1'20.301  1'48.044  2'15.494  1 vta.  1 vta.

 10º 47 89 22 22 22 28 22
Dif. 1º  35"198 43.907  1'21.353  1'49.937  2'18.790  1 vta.  1 vta.

 11º 55 88 28 28 28 25 25
Dif. 1º  39"293 45.329  1'31.276  1'58.576  1 vta.  1 vta.  1 vta.

 12º 28 22 72 25 25 88 88
Dif. 1º  40"699 47.154  1'33.621  2'08.126  1 vta.  1 vta.  1 vta.

 13º 89 30 25 72 34 34 34
Dif. 1º  41"704 49.041  1'34.127  2'11.635  1 vta.  1 vta.  1 vta.

 14º 34 72 50 50 50 72 72
Dif. 1º  42"156 50.138  1'48.588  1 vta.  1 vta.  1 vta.  1 vta.

 15º 30 59 34 34 72 50 50
Dif. 1º  45"731 51.411  1'56.952  1 vta.  1 vta.  1 vta.  1 vta.

 16º 72 50 30 30 30 30 30
Dif. 1º  46"723 57.689  1 vta.  1 vta.  1 vta.  1 vta.  1 vta.

 17º 21 28 21 21 21 21
Dif. 1º  1'07"204  1'00.314  1 vta.  1 vta.  2 vta.  2 vta.

 18º 50 21
Dif. 1º  1'07"905  1'21.535

Santisima Trinidad 30 28010 MADRID  
Tel y Fax 91.448.32.06  
www.cronococa.com  
e-mail:info@cronococa.com  



Campeonato Madrileño de Motocross

ALEVIN
San Martín de la Vega

CLASIFICACION GENERAL 11 de Abril de 2010

Clas. Nº Piloto Licencia Club Categoria  C-1  C-2 Total
1 20  GARCIA AYALA, ANTONIO  229841  OTRAS COMUNIDADES  ALEVIN 25 25 50
2 19  JIMENEZ VILLALBA, DAVID  215831 ESCUDERIA SECO MOT  ALEVIN 20 22 42
3 23  BLANCO MAYO, JORGE  94010  OTRAS COMUNIDADES  ALEVIN 22 18 40
4 71  LUCAS SANZ, MARIO  246560  OTRAS COMUNIDADES  ALEVIN 18 20 38
5 77  ARRIAZU  HERNANDEZ, HUGO  216098  SOTOBIKE  ALEVIN 16 15 31
6 47  PULIDO LORENTE, RUBEN  215775  GUADARRAMA  ALEVIN 15 13 28
7 28  GONZALEZ UGARTE, IVAN  114152  OTRAS COMUNIDADES  ALEVIN 14 12 26
8 14  DI DIO HERGUETA, JOSE LUIS  215816  INDIAN RIVER  ALEVIN 8 16 24
9 59  ARAGON CELADA, MARCOS  215767  VILLALBILLA  ALEVIN 9 14 23

10 25  RODRIGUEZ RAMOS, JUAN JOSE  216306  PETARDOS  ALEVIN 13 10 23
11 34  MARTIN GOMEZ, JOSE DANIEL  215916  ATICO COMPETICIÓN  ALEVIN 11 8 19
12 88  MUÑOZ CHACON, IVAN  114119  OTRAS COMUNIDADES  ALEVIN 10 9 19
13 22  GONZALEZ ARROYO, JAVIER  215921  ATICO COMPETICIÓN  ALEVIN 7 11 18
14 89  GOMEZ GRACIA, ALEX  215716  PETARDOS  ALEVIN 12 3 15
15 72  GONZALEZ LÁZARO, RUBEN  216173 MOLAREÑO & CONARP  ALEVIN 4 7 11
16 50  TERTRE BOYE, DAVID  216085  MOTOCRA  ALEVIN 5 6 11
17 30  MATESANZ DEL VALLE, RODRIGO  215765  ATICO COMPETICIÓN  ALEVIN 6 5 11
18 21  GARCIA FERNANDEZ, PABLO  215868 ESCUDERIA DE ENDUR  ALEVIN 3 4 7
19 55  FRAGUEIRO CORTES, JOSE MANUEL  216333  INDEPENDIENTE  ALEVIN 2 2

San Martín de la Vega 11 de Abril  de  2010  A las 14:30 Horas.

EL DIRECTOR DE CARRERA EL JEFE DE CRONOMETRAJE

Santisima Trinidad 30 28010 MADRID  


